

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Plumbers (lizard bazooka sea monkey turtle tower terminal)
Startdato:	20-09-2019
Slutdato:	31-12-2019

Navn på stedet:	VEGA:ARTS / Golden Days (Musikhuset VEGA)
Vejnavn:	Enghavevej
Husnr.:	40
Postnr.:	1674
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	15000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Søren Thilo Funder

Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	I anledning af kunst- og musikprojektet VEGA:ARTS på spillestedet VEGA og i et specielt samarbejde med Golden Days Festivalen er jeg blevet inviteret til at lave et nyt videoværk, der tager udgangspunkt i tidsepoken omkring 1989. Et videoværk, der vil omhandle High Frequency Trading og dennes fødsel på 10. Etage i kontorbygningen 50 Broad St. i finansdistriktet i NYC.
--	--

Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	På en række fladskærme, distribueret på spillestedet VEGA, transmitteres et livefeed af børsnoter fra international digital handel. Skærmenes tilstedeværelse i dette miljø for underholdning, fritid og afreaktion er uundgåelig. De hænger over indgangspartierne til musikscenerne, ved barerne, i garderoben, på toilettet. Og ikke blot her. Skærmene bevæger sig også rund i mængden på håndholdte devises, båret af performere der blander sig med gæsterne. Grønne tal og røde tal, ticker-symboler (nogen genkendelige, APPL, IBM, DOW, CNN), decimaler changerer febrilsk, halsende efter markedets høje frekvens. Og af og til et udfald. Et glitch i transmissionen. En mørk arkitektur toner frem på skærmene. Et kontor miljø. Aflukkede små skrivebordsmiljøer distribueret tæt. Primitive skriveborde og stole. Kontoret er mørkt og tomt. Der er skruld overalt, pizzabakker, knuste dåsesodavand, computerblade, databøger, og kabler, kabler overalt. Reoler med ophobede PC tårne dækker væggene. Alle serieforbundne. Alle blinkende derudaf med den form for adrenalin-puls, der karakteriserer arbejdet i finansverdenen. I et hjørne står en Israelsk bazooka. En stor øgle slumre i en bunke kabler...
--	---

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Søren Thilo Funder
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.sorenthilofunder.com